EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 007/2020

Pregão Presencial nº 004/2020

Registro de Preço nº 004/2020

N°: 029/2020
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTEWHITE MARTINS

GASES IDUSTRIAIS LTDA, CONTRATADA.

OBJETO:Futura e eventual aquisição de Oxigênio Medicinal e Locação de

concentrador para atender a demanda da Secretaria Municipal deSaúde.

DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

VIGÊNCIA: 02/03/2020 a 02/03/2021.

VALOR ESTIMADO:R$58.750,00 (cinquenta e oito mil e setecentos e

cinquenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO:Processo Licitatório nº007/2020,Pregão Presencial

nº 004/2020, Registro de Preços nº004/2020.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS,PREFEITO
MUNICIPALDE RECREIOPELO CONTRATANTE,Bruno de Paula Pellucci e
FláviaCunha Dias pela CONTRATADA WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA, Nágila Brandão dos Santos e Janete Ferreira Rezende
como testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTEWHITE MARTINS GASES IDUSTRIAIS LTDA, CONTRATADA.